ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2016 г. № 74

О проведении  открытого конкурса

по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами на территории

Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

В соответствии  со статьёй 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением

Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом

местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом»:

1. Организовать и провести открытый конкурс по отбору управляющей

организации для управления многоквартирными домами на территории

Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской

области, который состоится в 14 часов 00 минут  «23» мая 2016 года по

адресу: 187023  Ленинградская обл., Тосненский район, пос.Лисино-

Корпус, ул.Турского, дом 3.

2. Образовать и утвердить состав конкурсной комиссии по проведению

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами (Приложение 1).

3. Утвердить конкурсную документацию на проведение открытого конкурса

по отбору управляющей организации для управления многоквартирными

домами (Приложение 2).

4. Разместить конкурсную документацию на официальном сайте Российской

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для

размещения информации о проведении торгов по адресу: www.torgi.gov.ru и

на сайте администрации Лисинского сельского поселения Тосненского

района Ленинградской области: www.adm-lisino.ru.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                А.И.Уткин

http://www.torgi.gov.ru/

                                                         Приложение 1

                                                             к постановлению

                                                                              администрации Лисинского

                                                                  сельского поселения

                                                                 Тосненского района

                                                                       Ленинградской области

                                                                     от 13.04.2016 г. № 74

Состав

конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса

по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами.

Председатель комиссии:

А.И.Уткин - глава администрации Лисинского сельского поселения Тосненского

района Ленинградской области;

Секретарь комиссии:

Кисель Ю.В. - главный специалист – бухгалтер администрации Лисинского

сельского поселения Тосненского района Ленинградской области;

Члены комиссии:

Золина Е.В. – главный специалист администрации Лисинского сельского

поселения Тосненского района Ленинградской области;

Васильева Д.А. – начальник финансово – бюджетного отдела- главный бухгалтер

администрации Лисинского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области;

Громов С.А. – депутат совета депутатов Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области.